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NCN wprowadza nowe konkursy

Narodowe Centrum Nauki w 2018 r. otworzy nabory w dwóch nowych konkursach. Obie
inicjatywy dotyczyć będą współpracy międzynarodowej. Do harmonogramu konkursów na
2018 r. wprowadzone zostały konkursy na polsko-chińskie i polsko-niemieckie projekty
badawcze.
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Konkurs na polsko-chińskie projekty badawcze realizowany będzie pod nazwą Sheng. Jego pierwsza
edycja zostanie ogłoszona w czerwcu tego roku. Rozstrzygnięcie NCN zapowiada na marzec 2019 r.

Polsko-niemieckie projekty badawcze w zakresie nauk o życiu będzie prowadzony pod nazwą
Beethoven Life. Będzie on towarzyszył organizowanemu już wcześniej konkursowi Beethoven
(obecna nazwa Beethoven Classic), w którym możliwe jest pozyskanie środków na projekty
badawczeÂ w naukach humanistycznych, społecznych i o sztuce oraz wybranych dyscyplinach nauk
ścisłych i technicznych. Oba konkursy otwarte będą od września do grudnia 2018 r.

W ostatnim kwartale 2018 r. NCN otworzyć ma także nabór w konkursie na polsko-austriackie
projekty badawcze.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
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za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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